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Uzhgorodissa 6.4.2023 

-Isä, Halleluja tulee, huutaa reipas miehen alku Sahtan 

kaupunginosassa olevan baptistikirkon pihassa Uzhgorodissa.  

Isä ihmettelee ja tulee katsomaan – näkee meidän 

sinivalkoiseksi maalatun Volkkarimme ja ymmärtää, että 

Veikkohan sieltä tulee. Poika kun ei muistanut vierasmaalaista 

nimeä, antoi Veikolle uuden nimen. Tämä koska hän kuulemma 

aina sanoo Halleluja! 

Tuosta tuli hyvä mieli.  - Tulee ihan mieleen, että mistähän meidät itse kukin tunnetaan.  

Iloitsemme yhteydestä erilaisiin uskoviin, niin helluntailaisiin, baptisteihin kuin karismaatteihin.  Suhteet 

vahvistuvat yhteydenpidolla, kommunikaatiolla, tapaamisilla.  Paikallisen Elämä ja Valo- yhdistyksen tehtävä 

on nimenomaan kouluttaa, rohkaista ja auttaa eri kirkkoja tekemään työtään, saavuttamaan romaneja 

Kristukselle. 

UUSIA OPETTAJIA 

Aprilli-päivänä,  

eli 1. huhtikuuta 

pidimme 

pyhäkouluopettajille ja 

siksi haluaville 

Mukachevossa 

koulutuspäivän. 

Meitä oli kuudesta eri 

seurakunnasta, niin 

helluntailaisia kuin karismaattejakin.  

Koulutus oli historiallinen, ensimmäinen unkarinkielinen. Yhteensä 

meitä oli kolmisenkymmentä ja opettajina olivat Nadya Fontosh, 

Masha Vudmaska, Sveta Horvat ja Kirsi. Vastuu organisoinnista ja 

opetuksesta on hiljalleen siirtymässä paikallisille ja se on kerrassaan 

hieno asia. 

Haaveenamme oli myös pitää ukrainankielinen seminaari, mutta se saa jäädä odottamaan seuraavaa 

käyntiämme. Kaikkea ei kolmessa viikossa ihan ehdi. 

 



 

 

 

 

 

 

 

Ylhäällä Betanialla tyhjennämme autoja tavaroista.  
Oikealla Vesa Kemppainen puhuu Pasikan seurakunnassa. 

- Betania-keskuksen johtaja Ljubov Fenyvets miehensä Juran 
kanssa. 

Niin… 3 VIIKKOA UKRAINASSA 

Puolentoista kuukauden Suomessa oloajan jälkeen palasimme tänne 

maaliskuun 21. päivä. Tälläkin kertaa ajoimme yhdessä pihtiputaalaisten 

kanssa. He ovat ottaneet Ukrainan kokonaisesti sydämelleen vielä 

meidän kannatuksemme lisäksi. Tammikuussa he tulivat yhdellä 

pakettiautolla  ja nyt maaliskuussa kuorma- ja pakettiautolla.  Oli 

mahtava tunne ajaa Betania-järjestölle Polyanaan ja tietää, että apua 

riittää kauas sota-alueille saakka, moneen, moneen paikkaan. Eikä 

Karpaattien läänin romanejakaan unohdettu. Tällä kertaa pystyimme 

auttamaan aluettamme aikaisempaa enemmän.  

Kiitos Jumalalle ja teille jokaiselle. Tiedämme, että monet teistä ovat olleet valmistelussa mukana tavalla tai 

toisella. Jumala teitä siunatkoon. 

- Pystymme olemaan tällä kertaa vain kolme viikkoa. Se tuntuu todella lyhyeltä ajalta, kohta on aika 

taas palata. Suremme, että toistaiseksi voimme viipyä vain lyhyitä aikoja, mutta tällä tavalla 

pystymme vaikuttamaan työn eteenpäin menemiseen paremmin. 

 

ÄITEJÄ JA VAUVOJA, NAISIA JA TYTTÖJÄ 

Työ naisten parissa on tärkeä osa työtämme täällä. 

Voimaantuessaan heillä on suuri vaikutus koko perheen 

hyvinvointiin. Pasikan naisten käsityökerho kukoistaa. Mukana on 

jatkuvasti pari- kolmekymmentä naista ja tyttöä. Heidän 

kädentaitonsa kehittyvät ja luovuus kukoistaa. Keskiviikkoisin, kun 

ajamme kylään, monet silmäparit seuraavat autoa ja pian Nadjan 

kodin oven takana on tungosta.  

Olemme saaneet pyynnön uuden naisten ryhmän perustamisesta. Aiomme mennä keskustelemaan asiasta 

seurakunnan pastorin kanssa ja jospa siitä työ laajenisi.  



Romaniperheet kasvavat jatkuvasti. 

Uusia vauvoja syntyy. Siksipä 

äitiyspakkaukset ovat äärettömän 

suuri apu puutteessa eläville perheille. 

Esimerkin olemme ottaneet 

suomalaisesta pakkauksesta, tosin 

huomioimme täkäläisen ilmaston. 

Talvea on vain muutama kuukausi ja 

kesä pitkä ja kuuma.  

Tällä kertaa olemme jo saaneet antaa 

11 pakkausta Pasikaan ja 11 pakkausta 

Gatin kylään. Odotamme odottavien 

äitien lukumäärää Tsorni Potokissa, Sahtassa on ainakin yksi ….   

 

PÄÄSIÄINEN 

Huhtikuussa juhlitaan pääsiäistä. Holmokissa saamme avata 

kirkkorakennuksen pitkästä aikaa toimintaan.  Koska pastoria ei 

ole ollut kokonaiseen vuoteen, tapahtumia on ollut vain meidän 

täällä käydessä. Kylmänä aikana olemme kokoontuneet erään 

seurakuntalaisen sisaren kotona.  

Lauantaiksi kirkko puunataan ja lämmitetään. Naiset valmistavat 

juhlaruokia ja kaikki odottavat innolla vierailevia puhujia ja 

lasten ja nuorten lukuisia esityksiä. 

Ukraina on päättänyt sodan seurauksena lähentyä Eurooppaan myös kirkollisten 

juhlien suhteen. Monet kirkot aikovat viettää pääsiäisen viikkoa aikaisemmin. 

Ainoastaan ortodoksikirkko ja maaseudun ihmiset jatkavat traditiota viettämällä ns. 

venäläistä pääsiäistä 17.4. 

➔ Sitruunalla maustettu, kuorrutettu ja koristeltu pääsiäispulla, krafin, 

on herkullista. Tämä on jo kauan sitten syöty ja toinen ostettu 

pääsiäiseksi. 

Kaupat pullottavat nyt värikkäitä koristeita, kanamunien koristelusettejä, leivonnaisia 

ja karamelleja. Luonto heräilee kevääseen: valkoiset luumupuitten kukat kukkivat ensimmäisenä, sitten 

magnoliat ja kirsikkapuut.  Talvi on jäämässä taakse. Valo ja lämpö voittaa. Siitähän pääsiäinenkin meitä 

muistuttaa: 

 

KRISTUS ON NOUSSUT KUOLLEISTA! – TOTISESTI HÄN ON NOUSSUT. 

 

Olemme lähdössä Suomeen heti venäläisen pääsiäisen jälkeen. Ja heti samalla viikolla meille tulee 

kallisarvoinen työtoveri, ystävä… 

 



JURA TULEE SUOMEEN  

Pastori, lähetystyökoordinaattori Jura Juzepchuk on tulossa taas vieraaksemme 23.4. – 30.4. 

Vierailemme Juran kanssa seurakunnissa: 

✓ sunnuntai 23.4. Ähtärissä, klo 11 ja Äänekoskella klo 16.  

✓ Tiistaina 25.4. Jämsässä, klo 18. 

✓ Keskiviikko, 26.4. Padasjoella, klo 18. 

✓ Sunnuntaina 30.4. Karstulassa, klo 11 ja Keuruulla klo 18. 

Tulkaa mukaan kuulemaan ja tapaamaan meitäkin. 

 

Siunattua kevättä teille jokaiselle. Kristus on noussut kuolleista! Totisesti. 

Veikko ja Kirsi 

➔ Veikko lähetti rukouspyynnön Facebookin kautta, koska kuvan Zahar 

poika perheineen sairastuivat vakavasti. Perhe on työtovereitamme 

Sumin alueella Pohjois-Ukrainassa. Jumala vastasi rukouksiin nopeasti. 

Perhe on terve.  

➔ Rukoilethan perheen puolesta edelleen. Isä Janus, äiti Marina ja lapset 

Zahar ja Sulamita.  Odotamme heitä meille Uzhgorodiin vielä tänä kesänä. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Tilinumeromme: Hekkalat 

Fida International, FI41 2287 1800 0052 56 

Viite: 12810  

Kaikki tälle tilille lähetetyt varat tulevat työhömme Ukrainassa. 
 

Voit olla yhteydessä: 

kirsikathekkala@gmail.com tai veikko.hekkala@gmail.com 

 


